

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF240101706
Kundennr.: 20372
Datum: 29. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240101865 vom 29.01.2024; Ihre Referenznr.: LB-202401-12319;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	1,97	3,94
2	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	1,47	2,94
3	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,11	11,00
4	10160		Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Steckdose 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	2,79	2,79
5	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,64	3,28
6	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s,	10	Stück	0,24	2,40

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF240101706

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,68 kg				
7	10501		ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 99 x B: 93 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	3,76	18,80
8	10523		ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts H: 100 x B: 220 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	8,18	16,36
9	10625		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	25,47	25,47
10	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	7,02	7,02
11	10681		ASPÖCK Inpoint Innenleuchte ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, mit Schalter, 2,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 120mm, B: 142mm, T: 59mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,34	8,34
12	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT	3	Stück	11,25	33,75

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF240101706

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	10694		Versandgewicht: 1,77 kg ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebenschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	10,45	10,45
14	10916		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	10,46	10,46
15	20021		Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 16 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	2,45	9,80
16	20054		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	9,49	18,98
17	200540		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	9,49	18,98
18	20060		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,16 kg	3	Stück	11,26	33,78
19	201682		Quadratstopfen GPN 260, 25 x 25 x 1,5-2 mm	1	Stück	0,31	0,31

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF240101706

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Quadratstopfen GPN 260, 25 x 25 x 1,5-2 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
20	20203		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 350 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 350 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	40	Stück	0,76	30,40
21	20220		Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg	40	Stück	0,25	10,00
22	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,58	11,60
23	21185		Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 30 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,2 mm, M8, wirksame Länge 30 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,11	1,11
24	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	1,32	1,32
25	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	6,65	6,65
26	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	30,08	30,08

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF240101706

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	420300		Versandgewicht: 1,91 kg SPP Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelnkupplungen SPP Soft-Dock, für Blech-Zugkugelnkupplungen ZSK-750-2000/CL2H/CL3H, BC-1000-2300, customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	7,05	7,05
28	42206		KNOTT K14-A, -1400 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelnkupplung K14-A, bis 1400 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	20,28	20,28
29	42753		BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,99	2,99
30	60534		Scharnierunterteil, f. 60533, z. Anschrauben Scharnierunterteil, für Scharnierstift 60533, zum Anschrauben, mit Haken, für HAPERT, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	4,95	4,95
31	63981		FRISTOM FT-009 A Umrissleuchte LED rot/weiß FRISTOM FT-009 A Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Flachkabel, 12/24 Volt H: 118 x B: 88 x T: 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	8,56	8,56
32	70007		SCHLEGL Lagerbuchse, SF/SFV/SFH10-20, SQR 14 Schlegl Lagerbuchse, für SF/SFV/SFH10-20, SFVK20, Ø 45/52 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	6,98	13,96
33	800161		Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	6,34	6,34
34	80064		Kronenmutter, M24 x 1,5 x 15 mm, Schlüsselweite 36	2	Stück	1,59	3,18

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF240101706

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kronenmutter, M24 x 1,5 x 15 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg				
35	80625		Kronenmutter, M16 x 1,5 x 12 mm, Schlüsselweite 24	4	Stück	1,68	6,72
			Kronenmutter, M16 x 1,5 x 12 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
37	201560		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar	1	Stück	29,66	29,66
			HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Edelstahl elektopoliert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,35 kg				
38	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	444,60
						19% MwSt.	84,47
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	529,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 18,435

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland